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5日(D)
4回ｺｰﾙﾄﾞ

5日
(D)10:00

北茨城

取手

土浦

筑西

水戸

水戸

坂東

常総

筑西

鹿行

土浦

駒 津 ・ 紫 峰 ・ 永 国 東 合 同24

関 城 東 ク ラ ブ

12

28

25

22

20

豊 ナ イ ン ズ

協 和 ジ ュ ニ ア

石 下 フ ェ ニ ッ ク ス

美 野 里 ス ラ ッ ガ ー ズ

坂 東 ベ ー ス ボ ー ル ク ラ ブ

水 戸 ジ ュ ニ ア マ リ ー ン ズ
ス ポ ー ツ 少 年 団

15

16

23

21

17

新治ジュニアベースボール

森 戸 ジ ャ イ ア ン ツ

10

磯 原 野 球 ス ポ ー ツ 少 年 団

茎 崎 フ ァ イ タ ー ズ

大 野 フ ァ イ タ ー ズ

さ は ら ス ポ ー ツ 少 年 団

本 郷 イ ー グ ル ス

13

14

19

18

11

32

日立

土浦

神 栖 マ リ ー ン ズ

31

30

下妻

日 立 ベ ー ス ボ ー ル グ ラ ブ
ス ポ ー ツ 少 年 団

27

小 幡 ス ポ ー ツ 少 年 団

26

桜 川 ツ イ ン ズ

下 妻 リ ト ル ジ ャ イ ア ン ツ

結城

29

城 南 ニ ュ ー キ ッ ズ 野 球
ス ポ ー ツ 少 年 団

取 手 west FJ メ ッ ツ

名崎ヤンキーススポーツ少年団

龍ヶ崎

取手

古河

鹿行

優
　
　
勝

常陸太田

土浦

6日(A)
4回ｺｰﾙﾄﾞ

6日(A)
4回ｺｰﾙﾄﾞ

13日
(A)8:30

第42回茨城県スポーツ少年団軟式野球大会

1

2

3

6日
(F)8:30

5日
(A)10:00

6日
(F)12:00

5日
(Ｂ)8:30

4 ひたちなか

5 三 和 ス タ ー ズ

八千代

5日
（A)8:30

八 千 代 フ ァ イ タ ー ズ

勝 田 野 球 ス ポ ー ツ 少 年 団

【期　日】7月５日(土)、６日(日)、１２日(土)、１３日(日)　予備日１９日（土）

　　　　　※7月５日(土)午前8時15分から（A）会場のみ第1試合のチームにより開始式を実施

【会　場】牛久市運動公園野球場（A）、牛久市奥野運動広場（B）、土浦市雅電設ファミリー球場新治A（C）・B（D）

　　　　　　土浦市南部田中冷設スポーツフィールド（E）、取手市FUYOUアリーナ藤代（F）、稲敷市新利根総合運動公園多目的グラウンド（G）

　　　　　　稲敷市江戸崎総合運動公園野球場（H）
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7

12日
(A)8:30

刈 谷 イ ー グ ル ス 牛久

6

高 浜 野 球 ス ポ ー ツ 少 年 団 高萩

土浦

古河

真 鍋 N E X U S
6日

(F)10:00

那珂

杉 並 ラ イ オ ン ズ

鹿島ベアーズスポーツ少年団

7

8

土浦

鹿行

9
5日

(C)8:30
土浦

6日
(A)8:30

那 珂 フ ァ イ タ ー ズ
ス ポ ー ツ 少 年 団

6日(H)
4回ｺｰﾙﾄﾞ

5日
(C)10:00

5日
(E)8:30

6日(H)
7回ﾀｲﾌﾞﾚｰｸ

5日(E)
4回ｺｰﾙﾄﾞ

6日(H)
4回ｺｰﾙﾄﾞ

5日(F)
5回ｺｰﾙﾄﾞ

6日
(C)10:00

5日(H)
4回ｺｰﾙﾄﾞ

5日
(F)10:00
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5日(Ｂ)
4回ｺｰﾙﾄﾞ
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12日
(A)10:00

5日
(G)8:30

6日
(C)8;30

5日
(G)10:00

6日
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(H)8:30


